Senatorky a senatofi AS UK

V soucasnosti je Akademicky senat sloZen ze 70 €lent (34 student(l a 36 pracovnik().
Informace o organizaci a vysledcich voleb do senatu

E-mailova konference AS UK: asuk@senat.cuni.cz
E-mailova konference studentské komory AS UK: student@senat.cuni.cz
E-mail kancelafe AS (napf. pro pfedkladani material(l k projednani): senat@cuni.cz

1. Iékarska fakulta UK

zastupci akademickych zastupci student:
pracovniku:

prof. MUDr. Tomas$ Zima, . Adam Karas -
DrSc. dr.h.c., MBA \ ¢len Socialni komise
¢len Ekonomické komise ¢len Studijni komise .
Clen Komise pro treti roli ¢len Ekonomické komise

¢len Legislativni komise
¢len Komise pro treti roli

tomas.zima@senat.cuni.cz Slen Komise pro
internacinalizaci
¢len pracovni skupiny pro
KTF

adam.karas@senat.cuni.cz

prof. MUDr. Robert Jech,
Ph.D.

MU ndrea Rashovska -
clenka Studijni komise -,‘)
clenka Ekonomické komise
clenka Legislativni komise
¢l omise pro treti roli
andrea.rashovska@senat.cu

hi.cz

robert.jech@senat.cuni.cz

2. lékarska fakulta UK

zastupci  akademickych zastupci student:
pracovniku:

doc. PhDr. Ondiej Cakrt, Annemarie Cernohorska
Ph.D. ¢lenka Socialni komise
¢len Ekonomické komise ¢lenka Peticni komise
Clenka Komise pro
internacinalizaci
ondrej.cakrt@senat.cuni.cz annemarie.cernohorska@sehat.cuni.cz
prof. MUDr. Zdenék Cada, Stépan Chytry
Ph.D. ¢len Socialni komise

¢len Ekonomické komise

stepan.chytry@senat.cuni.cZ

zdenek.cada@senat.cuni.cz

3. lékarska fakulta UK
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zastupci akademickych zastupci student:

pracovnik:
AT Tereza Entlerova
&Q i3 Clenka Predsednictva ﬁ

prof. MUDr. Zuzana
Motovska, Ph.D.

pfedsedkyné Komise pro
treti roli

¢lenka Socialni komise
zuzana.motovska@senat.cuni.cz &lenka Ekonomické komise
¢lenka Peticni komise
tereza.entlerova@senat.cunilcz

PhDr. Petr Honé, Ph.D. Jonas Vala )
¢len Ekonomické komise ¢len Studijni komise s
¢len Komise pro treti roli ¢len Ekonomické komise n
Clen pracovni skupiny pro ¢len Komise pro IT

KTF ¢lenka Komise pro tfeti role
petr.nonc@senat.cuni.cz jonas.vala@senat.cuni.cz
Lékarska fakulta UK v Plzni

zastupci  akademickych zastupci student:

pracovniku:

doc. MUDr. Karel Jezek, ogiannis
Ph.D. Komise  pro

karel.jezek@senat.cuni.cz

nomické komise
ise pro IT

ise pro tfeti roli
icni komise
giannis@senat.cunilc
MUDr. Anna Maleckova, drahal

Ph.D. a Peticni komise
Clenka Studijni komise ialni komise
Clenka Ekonomické komise ise pro tfeti roli
rahal@senat.cuni.c2

anna.maleckova@senat.cuni.

Lékarska fakulta UK v Hradci Kralové

zastupci akademickych zastupci student:
pracovniku:

doc. MUDr. David Ctibor Bélohrad

Astapenko, Ph.D., MBA ¢len Studijni komise

¢len Komise pro védu

david.astapenko@senat.cunj.cz ctibor.belohrad@senat.cuni.qz
prof. MUDr. Pavel Zak, Filip Urbanek

Ph.D. ¢len Socialni komise

¢len Studijni komise
¢len Legislativni komise
pavel.zak@senat.cuni.cz élen Petiéni komise

filip.urbanek@senat.cuni.cz

Farmaceuticka fakulta UK v Hradci Kralové
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zastupci  akademickych
pracovniku:

zastupci student:

PharmDr. Eduard
Jirkovsky, Ph.D.

¢len Predsednictva AS UK
¢len Studijni komise

¢len Ekonomické komise
¢len Komise pro IT

¢len Komise pro védu

¢len Komise pro treti roli
Clen pracovni skupiny pro
KTF
eduard.jirkovsky@senat.cuni.cz

dlacek@senat.cuni.¢.

PhDr. Zdénka Kudlackova,
Ph.D.

¢lenka Ekonomické komise
Clenka Komise pro treti roli

zdenka.kudlackova@senat.c|

Zajicova
bocialni komise
eticni komise

ajicova@senat.cuni.

Filozoficka fakulta UK

zastupci  akademickych
pracovniku:

zastupci studenti:

Mgr. Karel Sima, Ph.D.
¢len Predsednictva AS UK
¢len Ekonomické komise
¢len Komise pro védu

karel.sima@senat.cuni.cz

hard Keracik
dijni komise
>nomické komise
ise pro védu
ise pro treti roli
eracik@senat.cuni.q;

Mgr. Jan Bi¢ovsky, Ph.D.
¢len Ekonomické komise
Clen Komise pro treti roli
clen Komise pro
internacionalizaci
jan.bicovsky@senat.cuni.cz

bnomické komise
yislativni komise
bgela@senat.cuni.cz

Pravnicka fakulta UK

zastupci akademickych
pracovniku:

zastupci student:

JUDr. Ing. Josef Stasa,
CSc.

predseda AS UK

Clen Legislativni komise

josef.stasa@senat.cuni.cz

M
cle

gr. Jakub Cech
ialni komise

¢len Studijni komise

clen nomické komise
clen Peticni komise

clen Komise pro IT

clen Komise pro treti roli
jakub.cech@senat.cuni.cz
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Mgr. Ing. Tomas Strelecek, Mgr. Pavel Linzer

LL.M., Ph.D. predseda Studijni komise
Clen Ekonomické komise ¢len Socialni komise
Clen Legislativni komise ¢len Ekonomické komise
Clen pracovni skupiny pro Clen Legislativni komise
KTF ¢len Petiéni komise

¢len Komise pro IT

¢len Komise pro treti roli
tomas.strelecek@senat.cunilcz &len Komise pro
internacionalizaci
pavel.linzer@senat.cuni.cz

Pedagogicka fakulta UK

zastupci akademickych zastupci student:
pracovniku:

doc. PhDr. Zbynék Némec, 9 Mgr. Zuzana MareSova

Ph.D.

¢len Socialni komise . ;
¢len Komise pro védu - )
zuzana.maresova@senat.cuhi.cz

zbynek.nemec@senat.cuni.gz

PhDr. David Greger, Ph.D. Mgr. Veronika Vohlidkova
predseda Komise pro védu ¢lenka Socialni komise
¢len Ekonomické komise ¢lenka Komise pro treti roli
Clen Komise pro treti roli
david.greger@senat.cuni.cz

veronika.vohlidkova@senat.

Fakulta télesné vychovy a sportu UK

zastupci  akademickych zastupci student:
pracovniki:

PhDr. Mgr. Helena
Vomackova, Ph.D.

Mgr. Andrea Duchonova
¢lenka Socialni komise
¢lenka Socialni komise ¢lenka Ekonomické komise
Clenka Ekonomické komise ¢lenka Komise pro
helena.vomackova@senat.clini.cz internacionalizaci
andrea.duchonova@senat.c!

PhDr. Josef Voracek, Ph.D. Mgr. Veronika Pulpan|!
¢len Ekonomické komise Krause

¢lenka Ekonomické komise
¢lenka Peticni komise
Clenka pracovni skupiny pro
KTF
veronika.krause@senat.cunijcz

F

josef.voracek@senat.cuni.cz

Prirodovédecka fakulta UK
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zastupci  akademickych zastupci student:
pracovniku:

RNDr. Radim Perlin, Ph.D. Mgr. Jan Sulc

¢len Ekonomické komise ¢len Ekonomické komise
Clen Legislativni komise Clen Peti¢ni komise

Clen pracovni skupiny pro clen Komise pro
KTF internacionalizaci
radim.perlin@senat.cuni.cz jan.sulc@senat.cuni.cz

Bc. Arnost Polak

¢len Socialni komise

¢len Ekonomické komise
¢len Komise pro IT

¢len Komise pro treti roli
¢len Peti¢ni komise

clen Komise pro
internacionalizaci
arnost.polak@senat.cuni.cz

RNDr. Roman Solc, Ph.D.
Clen Legislativni komise
clen Komise pro
internacionalizaci

roman.solc@senat.cuni.cz

Matematicko-fyzikalni fakulta UK

zastupci  akademickych zastupci studentii:
pracovniku:

doc. PhDr. RNDr. Josef m Holda
Strasky, Ph.D. e dijni komise
¢len Ekonomické komise - - . ise pro IT

Clen Legislativni komise
¢len Komise pro védu
josef.strasky@senat.cuni.cz

ise pro treti roli
Komise pro
jonalizaci

blda@senat.cuni.cz

r Simanek
a pracovni skupiny

doc. Mgr. Cyril Brom, Ph.D.
predseda Ekonomické
komise

¢len Studijni komise

¢len Komise pro védu

¢len Komise pro treti roli
cyril.brom@senat.cuni.cz

dijni komise
>nomické komise
ise pro IT

ise pro tfeti roli
nek@senat.cuni.cz

Fakulta socialnich véd UK

zastupci akademickych zastupci student:
pracovniku:

PhDr. Jakub Koncelik, Bc. Veronika Novotna
Ph.D. Clenka Komise pro

¢len Ekonomické komise internacionalizaci

jakub.koncelik@senat.cuni.ck veronika.novotna@senat.curn
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prof. PhDr. Michal Kubat,
Ph.D.

Clen Petiéni komise

Clen Komise pro védu

Clen pracovni skupiny pro
KTF
michal.kubat@senat.cuni.cz

Katolicka teologicka fakulta UK

zastupci akademickych
pracovniku:

zastupci student:

prof. PhDr. Ing. Jan Royt,
Ph.D., DSc.

jan.royt@senat.cuni.cz

Mgr. Ondrej Kriz

¢len Predsednictva AS UK
¢len Legislativni komise
¢len Peti¢ni komise

¢len Komise pro treti roli
ondrej.kriz@senat.cuni.cz

Mgr. Bc. Katetina Solcova,
Ph.D.

¢lenka Ekonomické komise
¢lenka Peticni komise
Clenka pracovni skupiny pro
KTF
katerina.solcova@senat.cun_llg

Jakub Sobotka

jakub.sobotka@senat.cuni.cz

Husitska teologicka fakulta UK

zastupci  akademickych
pracovniku:

zastupci student:

ThDr. Jaroslav Hrdli¢ka r
¢len Ekonomické komise

jaroslav.hrdlicka@senat.cuni

dg. Anna Miillerova
egislativni komise

llerova@senat.cuni.

doc. PhDr. ThDr. Noemi
Bravena, Th.D., Ph.D.
¢lenka Socialni komise
Clenka Studijni komise

noemi.bravena@senat.cuni.¢z

Mgr. Ondiej Kadlec

¢len Socialni komise

¢len Studijni komise

¢len Legislativni komise

¢len Komise pro IT

¢len Komise pro treti roli
¢len pracovni skupiny pro
KTF
ondrej.kadlec@senat.cuni.cZ

Evangelicka teologicka fakulta

UK

zastupci  akademickych
pracovniki:

zastupci studentti:
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Mgr. Jan Kranat, Ph.D.

jan.kranat@senat.cuni.cz

Vikt Fenclova
clenka Komise pro treti roli

i

viktorie.fenclova@senat.cuni

doc. Jifi Mrazek, Th.D.

jiri.mrazek@senat.cuni.cz

Fakulta humani

tnich studii UK

zastupci akademickych
pracovniku:

zastupci student:

Mgr. Alena Markova, Ph.D.
¢lenka Ekonomické komise
Clenka Komise pro védu

alena.markova@senat.cuni.g:

Bc. Rafael Daniel Berti
mistopfedseda AS UK

¢len Socialni komise

¢len Studijni komise

¢len Ekonomické komise
¢len Legislativni komise
¢len Peti¢ni komise

¢len Komise pro IT

¢len Komise pro védu

¢len Komise pro treti roli
clen Komise pro
internacionalizaci

¢len pracovni skupiny pro
KTF
rafaeldaniel.berti@senat.cun

.CZ

Ing. Petr Pavlik, Ph.D.

¢len Ekonomické komise
¢len pracovni skupiny pro
KTF

petr.pavlik@senat.cuni.cz

ana Niziolova

niziolova@senat.cuni

RUK a soucasti UK

zastupci akademickych pracovniku:

PhDr. Mgr. Pavel Peceny, Ph.D.
¢len Ekonomické komise

pavel.peceny@senat.cuni.cz
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PhDr. Barbora Stindlova, Ph.D.
¢lenka Studijni komise

Clenka Komise pro védu

Clenka Komise pro tfeti roli

Clenka Komise pro internacionalizaci
barbora.stindlova@senat.cuni.cz

Tajemnici AS UK

Amata Vohradskatajemnice AS UK
amata.vohradska@senat.cuni.cz

Jan Jirmustajemnik Legislativni komise AS UK
jan.jirmus@senat.cuni.cz
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